TELEVIZNY PROGRAM

15. TYZDEN

Sobota 07. 04. 2012

7:00
7:20
7:45

8:05
8:15
9:15

10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Ichtis - antivirus pre deti
Mestecko nadeje

Kibko: Ako sa na svatej
omSi zdravime.

Reholna abeceda
Turinske platno
Odvratena tvar Da Vinciho
kodu

Prvi krestania - Mnisi,
panny a pustovnici
Misionar Juraj Vojenciak
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Adoremus - Pater Mi
Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Moja misia - magazin
Put do Polska

Benediktini v Holandsku a
Belgicku

Luxaren

(7 - Skryté titulky

18:30
18:40

18:45

19:15
19:30

20:00
21:00

23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Slovo Bozie podla Matusa
(21)

M&j nazor

Tajomstvo Velkej noci:
Mam nadej, ktora je vecna.
Posolstvo zo Soufanieh

Obrady vzkriesenia v
Bazilike sv. Petra

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 08. 04. 2012

7:00 Ichtis - antivirus pre deti 12:25 U Pavla 18:40  Vlastna cesta
7:25  Mestecko nadeje 13:50  Saleziansky magazin 19:10  Katechéza
7:50  Klbko 14:00  Moja misia - magazin 19:30  Misionar Juraj Vojenciak
8:15  Velka Noc s Bonifacom 15:00  Klbko 20:00 Velkonocny prihovor
9:15 Luxaren 15:15 Aktudlne s kardindlom 20:15 Marcelino, chlieb a vino
9:45  Gurmanska misia Tomkom 21:45  Vecerna univerzita
10:15  Svatd omsa z Vatikanu 15:35  Nebojte sa! 22:25  Caviarei live
12:00  Posolstvo BenediktaXvl.a  17:30  Turinske platno 23:30  Z&ver vysielania
pozehnanie Urbi et Orbi 18:30  Rozpravocka

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 09. 04. 2012

6:45  Putovanie kalvariami 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 18:40  Zpramena
publicistika 12:25  Prvi krestania - Mnisi, 18:55  Putovanie kalvariami
7:00  Svata omsa panny a pustovnici 19:00  Prvi krestania - Krst
vysielanie je predovsetkym ako - 12:55  (aviaren live barbarov
sluzba pre chorych a Lo o
13:55  Zrychlika 19:25  sStudio AHA!

nepohyblivych

7:30  Kazdy def so svatymi 14:35  Misionar Juraj Vojenciak 20:00 Velkonocny prihovor

7:35  Navratka 15:00  Bozie milosrdenstvo 20:15  Odvazne srdce Ireny
7:45 Doma je doma 15:25 Marcelino, chlieb a vino Sendler

. 24 i 21:45 Gurmanska misia
8:45  Svaty Frantigek (4/26) 17:00  Svaty FrantiSek (4/26)

. ; 22:00 Doma je doma
9:15  Medzi nebom a zemou 17:30  Doma je doma J

. AUnE 22:55 Adoremus - Surrexit

10:00  Z pramefia 18:30  Rozpravocka .
Christus

10:20 Put do Polska

11:00 Posolstvo zo Soufanieh

23:05  Zaver vysielania

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Utorok 10. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00

10:10
10:25
11:20

11:45

12:00

#* - Premiéra

Adoremus - Surrexit
Christus

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (5/26)
Vecerna univerzita

Adoremus - Surrexit
Christus

Z pramena

Moja misia - magazin
Benediktini v Holadsku a
Belgicku

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Misionar Juraj Vojenciak
Studio AHA!

Vlastna cesta
Vzkriesenie

Puat'do Polska

BoZie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme
Svaty FrantiSek (5/26)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00

19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Cez tri kontinenty
(Tanzéania)
Vzkriesenie

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(21)

Saleziansky magazin
Poltén magazin

Prvi krestania - Krst
barbarov

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 11. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svatd omsa

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (6/26)
Z rychlika

Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia
Raduj sa, nebies Kralovna
Put' do Polska

® - Pre deti

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:50

16:15

16:45
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BoZie milosrdenstvo
Spravy zo Svdtej zeme

Benediktini v Holadsku a
Belgicku

Prvi krestania - Krst
barbarov

Kibko

Svaty FrantiSek (6/26)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00

19:25
19:50
20:00
20:20
21:20

21:45
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Bolivia - domov pre
vSetkych

Katechézy Benedikta XVI.
Pozvanka

Kratke spravy

Polton klub

Cez tri kontinenty
(Tanzania)

Saleziansky magazin
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Stvrtok 12. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (7/26)

Utecha pre Barankovu
nevestu (8/10)

Kratke spravy
Z pramena
Poltén magazin
Navratka

Prvi krestania - Krst
barbarov

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:25
14:45

15:00
15:20
15:35
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Benediktini v Holadsku a
Belgicku

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(21)

Spravy zo Svatej zeme

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Svaty FrantiSek (7/26)
Doma je doma z PreSova
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00
19:25
19:45
20:00
20:10

20:55

21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Benediktini vo Flamsku
Katechéza

Reholna abeceda
Kratke spravy

Utecha pre Barankovu
nevestu (9/10)

Bolivia - domov pre
vSetkych

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 13. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:35
10:00
10:10
11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svatd omsa

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (8/26)

Mestecko nadeje

Katechézy Benedikta XVI.

Kratke spravy
U Nikodéma

Luxaren

® - Pre deti

12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:25
16:10

16:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Utecha pre Barankovu
nevestu (9/10)

Poltén klub
Vzkriesenie

Reholna abeceda
BoZie milosrdenstvo
Vecerna univerzita
Cez tri kontinenty
(Tanzania)

Mestecko nadeje
Svaty FrantiSek (8/26)

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
20:00
20:25
21:25
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Hudobné pédium
Navratka

Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin
Studio AHA!

Doma je doma z PreSova

Zaver vysielania

Verzia: 2012_15-18.02.2026 19:54:43

& - Nedostupné online




